
 

      

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

II СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

I пленарне засідання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№  43/2-2018   

від  13  червня   2018 року                                                                              м. Заставна                                                      

 

Про надання дозволу на видачу гарантійного 

листа щодо поточного ремонту та 

гідрохімічного очищення систем опалення в 

ЗДО №1,  ЗДО №2, ЗДО №3 та адміністративної 

будівлі Заставнівської міської ради  

 

 

Відповідно до статті 25, частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», у зв’язку з тим, що система опалення в ДНЗ №1,  ДНЗ №2, ДНЗ 

№3 та адміністративної будівлі Заставнівської міської ради потребує невідкладного 

поточного ремонту гідрохімічного очищення, з метою уникнення надзвичайних ситуацій під 

час опалювального сезону, міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Заставнівської міської ради на видачу 

гарантійного листа ТОВ «Південьсервіс» (Кривші С.М.) щодо оплати поточного ремонту та 

гідрохімічного очищення систем опалення в ЗДО №1, ЗДО №2, ЗДО №3  та адміністративної 

будівлі Заставнівської міської ради до 30 березня 2019 року. 

2. Начальнику фінансово-економічного відділу - головному бухгалтеру міської ради 

Михайлюк О.Т., за погодженням з постійною комісією міської ради з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва та регуляторної 

політики, передбачити кошти для оплати поточного ремонту та гідрохімічного очищення 

систем опалення в ЗДО №1, ЗДО №2, ЗДО №3 та адміністративної будівлі Заставнівської 

міської ради у разі перевиконання дохідної частини загального фонду міського бюджету за 

підсумками наступних місяців 2018 року або у проекті бюджету на 2019 рік.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради  з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва та 

регуляторної політики і з питань архітектури, будівництва, житлово-комунального 

господарства, приватизації, комунальної власності, транспорту, енергетики та зв’язку. 

 

  

 


